
www.ibpindex.com

Trace: Mur_des_Italiens.gpx Date: 19/10/2017

Trace: Mur_des_Italiens.gpx

IBP = 86 HKGCes vitesses sont moyennes pour le  = HKG

Fiabilité du Indice IBP index= A

Distance totale 6.93 Km Filtre pente maximum ~55 %

Distance analysée 6.93 Km Distance minimale analysée ~30 m

Distance linéaire 0.01 Km Nombre de points 1888   (cad. 3.67 m)

Points significatifs 217   (cad. 32.09 m / 11.49 %)

Dénivelée positive accumulée 468.65 m Points aberrants 474   (25.11 % d. total)

Dénivelée négative accumulée 457.94 m

Altitude  maximale 2058 m Changement de direction par 19.05

Altitude minimale 1688 m Changement de direction >5º par 18.18

Pourcentage de montée 25.27 % Sections rectilignes accumulées 0.311 Km

Pourcentage de descente 22.94 % Tronçons en ligne droite par 44.88 m

Dénivelée positive par 67.63 m Changements de pente pénalisables 3

Dénivelée négative par 66.08 m Changements de pente pénalisables par 0.433

Temps total 5:51:52 h

Temps en mouvement 3:01:24 h

Temps de pause 2:50:28 h

Vitesse moyenne totale 1.18 Km/h

Vitesse moyenne en mouvement 2.29 Km/h

Vitesse maximale soutenue 5.28 Km/h

Résumé des dénivelées Montées Distance en km. au total en % Vitesse en Temps h:m:s

Entre 30 et 55% 0.67 9.67 2.3 0:17:28

Entre 15 et 30% 0.763 11.01 2.5 0:18:20

Entre 10 et 15% 0.096 1.38 3.59 0:01:36

Entre 5 et 10% 0.19 2.75 2.32 0:04:56

Entre 1 et 5% 0.134 1.94 2.05 0:03:56

Total : 1.854 26.75 2.4 0:46:16

Terrain plat

Dénivelées de 1 % 3.081 44.45 2.47 1:14:48

Descentes

Entre 1 et 5% 0.126 1.82 1.29 0:05:52

Entre 5 et 10% 0.259 3.73 2.08 0:07:28

Entre 10 et 15% 0.354 5.11 1.48 0:14:24

Entre 15 et 30% 0.646 9.32 2.88 0:13:28

Entre 30 et 55% 0.611 8.81 1.91 0:19:08

Total : 1.996 28.8 1.99 1:00:20

Total trace : 6.93 100 % 2.29 3:01:24
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Raidillons > 10%
RaidillonsPoint kilométrique Pente moyenne Distance

1 0.805 20 % 99 m

2 0.904 14 % 32 m

3 1.063 18 % 132 m

4 1.788 18 % 126 m

5 1.914 25 % 34 m

6 2.207 39 % 110 m

7 2.421 37 % 125 m

8 2.677 25 % 125 m

9 3.364 30 % 89 m
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Paramètres de grandes altitudes, au-dessus de

Altitude Distance m % au total Temps en mouvement Vitesse Temps de pause Temps total Vitesse

2000 1377.324 19.87 0:33:40 2.45 1:38:00 2:11:40 0.63

1750 3411.754 49.22 1:43:48 1.97 0:56:16 2:40:04 1.28

1500 2142.283 30.91 0:43:56 2.93 0:16:12 1:00:08 2.14

Total : 6.931 Km 100 % 3:01:24 h 2.29 Km/h 2:50:28 h 5:51:52 h 1.18 Km/h

Pauses

Distance Temps de pause Altitude Temps total écoulé Temps à la pause précédente Distance à la pause précédente

0.483 0:02:16 1713 0:08:00 0:08:00 < 10´ 0.483

1.225 0:03:56 1772 0:27:20 0:19:20 0.742

1.665 0:15:16 > 10´ 1800 0:47:36 0:20:16 0.44

2.075 0:02:44 1867 1:14:28 0:26:52 0.41

2.346 0:03:32 1910 1:28:04 0:13:36 0.271

2.421 0:03:20 1910 1:33:12 0:05:08 < 10´ 0.075

2.607 0:08:40 1966 1:42:00 0:08:48 < 10´ 0.186

2.74 0:02:36 1968 1:51:48 0:09:48 < 10´ 0.133

2.802 0:03:16 1997 1:55:56 0:04:08 < 10´ 0.061

2.897 0:02:56 2001 2:02:28 0:06:32 < 10´ 0.095

3.298 0:05:20 2028 2:19:04 0:16:36 0.401

3.394 0:16:48 > 10´ 2033 2:25:08 0:06:04 < 10´ 0.096

3.584 1:06:36 > 10´ 2058 2:43:08 0:18:00 0.19

4.11 0:03:04 2001 4:02:40 1:19:32 0.526

4.303 0:02:36 1966 4:15:16 0:12:36 0.194

4.562 0:06:56 1910 4:26:00 0:10:44 0.258

5.14 0:03:04 1840 4:47:36 0:21:36 0.578

5.4 0:03:36 1791 5:01:36 0:14:00 0.26

6.434 0:02:44 1712 5:26:52 0:25:16 1.034

6.616 0:02:20 1700 5:33:20 0:06:28 < 10´ 0.182

6.903 0:08:52 1699 5:43:00 0:09:40 < 10´ 0.287

Total : 2:50:28 h
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